
Stanowisko Imię i nazwisko email
1. Wójt Marcin Sulowski wojt@chrzanowgmina.pl
2. Zastępca Wójta Janusz Wlizło jwlizlo@chrzanowgmina.pl
3. Sekretarz Gminy Janusz Wlizło jwlizlo@chrzanowgmina.pl
4. Skarbnik Gminy Wiesława Król skarbnik@chrzanowgmina.pl
5. Zastępca Skarbnika Alina Dziok place@chrzanowgmina.pl
6. Stanowisko ds. księgowości budżetowej i podatku VAT Teresa Zaręba inspfin@chrzanowgmina.pl
7. Stanowisko ds. księgowości podatkowej Agnieszka Michałek podatki1@chrzanowgmina.pl
8. Stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat Grażyna Zdybel podatki2@chrzanowgmina.pl
9. Stanowisko ds. księgowości budżetowej i oświaty Ewa Biernat ebiernat@chrzanowgmina.pl

10. Stanowisko ds. finansowych Monika Kowalik mkowalik@chrzanowgmina.pl
11. Stanowisko ds. ogólnoorganizacyjnych i kadrowych Danuta Pańczyk sekretariat@chrzanowgmina.pl
12. Stanowisko ds. inwestycji, zamówień publicznych i drogownictwa Bartosz Jabłoński inwestycje@chrzanowgmina.pl

13. Stanowisko ds. planowania przestrzennego i pozyskiwania funduszy zewnętrznych Ewa Bańka planowanie@chrzanowgmina.pl

14. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Bronisław Świś usc@chrzanowgmina.pl
15. Stanowisko ds. ewidencji ludności i obsługi Rady Gminy Anna Małysz ewidencja@chrzanowgmina.pl
16. Stanowisko ds. rolnictwa i gospodarki nieruchomościami Czesława Woźnica rolnictwo@chrzanowgmina.pl
17. Stanowisko ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami Justyna Skubik jskubik@chrzanowgmina.pl

18. Stanowisko ds. ochrony danych osobowych i zbiorowego zaopatrzenia w wodę Karolina Brzozowska kbrzozowska@chrzanowgmina.pl

19. Informatyk Mirosław Flis informatyk@chrzanowgmina.pl
20. Kierowca ciągnika - robotnik gospodarczy Krzysztof Paluch transport@chrzanowgmina.pl

1. Kierownik Elżbieta Sulowska es@gopschrzanow.pl
2. Specjalista spraw socjalnych Jolanta Kłodnicka jk@gopschrzanow.pl
3. Specjalista spraw socjalnych Henryka Omiotek ho@gopschrzanow.pl

Dyrektor Dorota Jamroży bibliotekachrzanow@interia.pl
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